旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室

旬脱贫办函〔2021〕3 号

旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室
关于同意旬阳县 2020 年度农村公路

日常养护费整合使用的函

县交通局：

你单位报来《关于 2020 年贫困村村道养护项目计划的报告》

（旬交字〔2021〕10 号）收悉。经指挥部审核，原则同意该资

金整合方案。因省市暂未明确 2021 年整合相关政策，项目库待

后及时完善，请你局按项目资金使用管理相关规定，精心实施，

抓好落实，及时兑付。

附件：旬阳县 2020 年度统筹整合财政涉农资金方案明细表

旬阳县脱贫攻坚领导小组办公室

2021 年 1 月 28 日

抄送：县整合办